
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.53

DETERMINAZIONE  NUMERO  4 DEL  16-02-2019

OGGETTO:Sisma 2016: Liquidazione ditta MAR.ECO srl per la rimozione di vetusta cisterna
sita presso Piazzale Largo Fedeli. [CIG: ZC92566F79]

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di febbraio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, i quali disciplinano l’attribuzione ai responsabili

degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi definiti con atti di

indirizzo adottati dall’organo politico;

Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.;

Richiamata la determina del responsabile urbanistica ed edilizia privata n.9 del 19/10/2018 con la quale

è stato affidato l’incarico per la rimozione, trasporto e smaltimento di una vetusta cisterna presso il Piazzale

Largo Fedeli, alla ditta MAR.ECO. srl con sede a Petriolo (MC) in via Telli n. 8 P.IVA 01868100437;

Preso atto che i lavori sono stati regolarmente eseguiti;

Vista la fattura n. 53/P del 19/10/2018 emessa dalla ditta MAR. ECO srl ed assunta al protocollo

comunale n. 8476 del 30/10/2018, per un importo di €. 3.800,00 oltre IVA;

Visto il documento unico di regolarità contributiva prot. Inps_14557417 del 01/01/2019 valido sino al

01/05/2019 dal quale si evince che il soggetto risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL;

Atteso che per la seguente procedura è stato acquisto il CIG: ZC92566F79;

COMUNE DI MUCCIA - URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA n. 4 del 16-02-2019   -  pag. 1
-



Considerato che la copertura finanziaria per l’importo di € 4.636,00 compresa Iva, è assicurato dai fondi

disponibili al Cap.1580 la cui missione prevede spese per la “tutela del territorio e dell’ambiente” codice di

bilancio 09.03-1.03.02.15.004;

Richiamati:

la Legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i. recante le norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi;

il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i. recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”

l’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. recante disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari;

Il d.Lgs. n. 50/2016 ad oggetto: "Codici dei contratti pubblici di lavori, servizi, forniture." e s.m.i.;

Tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

di liquidare e pagare, per quanto espresso in premessa, alla ditta MAR.ECO srl, con sede in via Telli n.8 –1.

62014 Petriolo (MC) P.Iva 01868100437, la fattura n. 53/P del 19/10/2018 dell’importo di 3.800,00 oltre

iva al 22% pari ad €. 836,00 per complessivi €. 4.636,00, relativa all’impegno n.279 del Cap. 1580 la cui

missione prevede spese per la “tutela del territorio e dell’ambiente” codice di bilancio

09.03-1.03.02.15.004 (CIG: ZC92566F79);

di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all’Albo pretorio telematico del Comune di2.

Muccia. la spesa complessiva di €. 4.636,00 relativa ai lavori sopra indicati, al Cap. 1580 la cui missione

prevede spese per la “tutela del territorio e dell’ambiente” codice di bilancio 09.03-1.03.02.15.004;

COMUNE DI MUCCIA - URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA n. 4 del 16-02-2019   -  pag. 2
-



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
F.to  SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
16-02-2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 16-02-2019.

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 16-02-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 16-02-2019

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA n. 4 del 16-02-2019   -  pag. 3
-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.muccia.mc.it/

